
ZARZĄDZENIE Nr 143/24 

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego             

w Szydłowcu 

 

 

       Na podstawie art. 104 1 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U.             

z 2023 r., poz. 1465 ze zm.), po uzgodnieniu z działającą w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu 

organizacją związkową, zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 200/21 Burmistrza Szydłowca z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Szydłowcu zmienia się treść 

załącznika nr 2 – Tabela norm przydziału odzieży, obuwia roboczego i środków ochrony 

indywidualnej dla pracowników Urzędu Miejskiego w Szydłowcu, który otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2. 

Wykonie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. kadrowych. 

 

§ 3. 

Zarządzenie podaje się do wiadomości wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego          

w Szydłowcu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

 

Burmistrz Szydłowca 

/-/ 

Artur Ludew 



Załącznik 

do zarządzenia Nr 143/24 

Burmistrza Szydłowca 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

 

 TABELA  
norm przydziału odzieży, obuwia roboczego i środków ochrony indywidualnej dla pracowników  

Urzędu Miejskiego w Szydłowcu  

 

Lp Stanowisko pracy 

Zakres wyposażenia 

R – odzież i obuwie robocze 

O –  środki ochrony indywidualnej 

Okres używalności  

– w miesiącach – lub 

w okresach 

zimowych (o.z.) 

Roczna ilość 

wydanych 

środków 

utrzymania 

czystości  

– kostka 100 g 

mydła (m) 

– ręczniki (r) 

średnie – pasta 

bhp /500g/ (p) 

Miesięczny ekwiwalent w zł 

Uwagi 

Za pranie, 

naprawę  

i konserwację 

wydanych 

środków ochron 

indywidualnych 

oraz odzież  

i obuwia roboczego 

Za użytkowanie 

własnej odzieży  

i obuwia 

roboczego 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Kierowca OSP, 

Kierowca -  

konserwator w OSP 

R – Ubranie robocze (bluza spodnie) 

(opcjonalnie barwy jaskrawej z 

elementami odblaskowymi) 

R – Buty robocze wysokie 

z podnoskami 

R – 1 koszula flanelowa 

R – Czapka z daszkiem 

O – Kurtka p. deszczowa 

R – Ocieplacz lub kurtka zimowa lub 

ubranie zimowe i czapka zimowa 

R – Buty gumowe lub buty gumowe 

ocieplane 

O – Okulary ochronne 

O – Rękawice ochronne robocze 

O – Kamizelka odblaskowa zgodna z 

PN 

 

 

24 

 

24 

12 

do zużycia 

do zużycia 

 

4 okresy zimowe 

lub do zużycia 

4 okresy zimowe 

lub do zużycia 

do zużycia 

 

do zużycia 

 

12 m 

1 r 

4 p 

24 24 

 

W przypadku 

„Kierowcy 

jednostki OSP” 

pełniącego również 

funkcję strażaka 

/ratownika 

w trakcie 

prowadzenia 

działań bojowych 

obowiązany jest 

stosować 

przydziały OSP  

wymagane 

odrębnymi 

przepisami. 



 

2. Kierowca 

samochodu 

osobowego 

O – Rękawice robocze 

O – Kurtka przeciwdeszczowa 

O – Kamizelka odblaskowa 

R – Ocieplacz lub kurtka zimowa 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

6 m 

1 r 

4 p 

17 17  

3. Sprzątaczka R – Fartuch ochronny (np. stilonowy 

dla kobiet) 

R – Buty profilaktyczne dla kobiet  

O – Ocieplacz 

 

 

 

O – Rękawice robocze 

 

12 

 

12 

do zużycia (jednak 

nie krócej niż 4 

okresy zimowe) 

do zużycia 

12 m 

1 r 

4 p 

 

 

29 

 

29 
 

4. Robotnik 

gospodarczy (z 

udziałem prac na 

wysokościach) 

R – Ubranie robocze (bluza + 

spodnie) 

R – Buty robocze wysokie 

z podnoskami 

R – 2 koszule flanelowe 

R – Czapka z daszkiem 

O – Kurtka przeciwdeszczowa 

R – Ubranie robocze zimowe  

i czapka zimowa 

R – Buty gumowe lub buty gumowe 

ocieplane 

O – Okulary ochronne  

O – Rękawice ochronne robocze 

O – Hełm ochronny   

O – Szelki bezpieczeństwa z 

zespołem amortyzacyjnym 

O – Kamizelka odblaskowa 

 

12  

 

12  

12  

12  

do zużycia 

4 okresy zimowe 

lub do zużycia 

4 okresy zimowe 

lub do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

 

do zużycia 

do zużycia 

 

12 m 

1 r 

6 p 

 

40 

 

40 

Przydział środków 

ochrony 

indywidualnej jest 

modyfikowany 

i uzależniony 

w doborze 

w odniesieniu 

do aktualnie 

prowadzonych 

prac. 

5. Archiwista 

 

R- Fartuch ochronny, roboczy 

O- Rękawice ochronne 

O- Buty profilaktyczne 

24 

do zużycia 

24 

6 m 

1 r 
17 17  

6. Robotnik 

gospodarczy (bez 

R – Ubranie robocze (bluza + 

spodnie) 

 

12  

 

12 m 
40 40  



udziału prac na 

wysokości), 

Kierowca 

samochodu 

ciężarowego, 

Operator koparko - 

ładowarki 

R – Buty robocze wysokie 

z podnoskami 

R – 2 koszule flanelowe 

R – Czapka z daszkiem 

O – Kurtka przeciwdeszczowa 

R – Ubranie robocze zimowe  

i czapka zimowa 

R – Buty gumowe lub buty gumowe 

ocieplane 

O – Okulary ochronne  

O – Rękawice ochronne robocze 

O – Hełm ochronny   

O – Kamizelka odblaskowa 

 

12  

12  

12  

do zużycia 

4 okresy zimowe 

lub do zużycia 

4 okresy zimowe 

lub do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

1 r 

6 p 

7. Goniec R- Buty wizytowe użytkowe letnie 

R- Buty wizytowe użytkowe zimowe 

O- Kurtka przeciwdeszczowa 

R- Teczka/torba 

R- Kurtka letnia 

R- Kurtka zimowa 

R- Czapka zimowa 

R– Czapka letnia 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

6 m                                    

1r 

 

17 17  

8. Inni pracownicy,  

w tym nadzorujący 

prace w terenie  

O – Kurtka przeciwdeszczowa do zużycia 

     

9. Pomoc kuchenna R – Buty profilaktyczne 

R – Czapka kucharska lub czepek 

kucharski 

R – Fartuch ochronny kucharski 

O – Zapaska kucharska 

O – Rękawice termoizolacyjne 

kuchenne 

O – Rękawice gumowe kuchenne 

O – Fartuch wodoodporny 

12  

 

12  

12 

do zużycia 

 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

12 m 

1 r 
29 29  

 

 


